SEAP divulga Edital 016/2023 referente ao I CURSO DE
SOBREVIVÊNCIA POLICIAL JURÍDICO ADMINISTRATIVA -
SPJA.

Diversos
24/11/2023

A Secretaria de Administração Penitenciária e Ressocialização do Estado da Bahia, por meio
da Superintendência de Gestão Prisional, através da Comissão de Capacitação, torna público
Edital 016/2023 - I Curso de Sobrevivência Policial Jurídico Administrativa.

Link para acesso:

https://drive.google.com/drive/folders/1rJuzZntI864JV2l3iNI5TEUVj75316aw?usp=sharing

Imprimir
PDF

Voltar
Início

http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-divulga-edital-0162023-referente-ao-i-curso-de-sobrevivencia-policial-juridico
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-divulga-edital-0162023-referente-ao-i-curso-de-sobrevivencia-policial-juridico
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-divulga-edital-0162023-referente-ao-i-curso-de-sobrevivencia-policial-juridico
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/noticia/seap-divulga-edital-0162023-referente-ao-i-curso-de-sobrevivencia-policial-juridico
https://drive.google.com/drive/folders/1rJuzZntI864JV2l3iNI5TEUVj75316aw?usp=sharing
http://www.seap.ba.gov.brjavascript:window.print();
http://www.seap.ba.gov.br/pt-br/entityprint/node/2745
http://www.seap.ba.gov.brjavascript:history.back();
http://www.seap.ba.gov.br/